
 
 
 
 
                                                      

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
от 06 августа 2020 года №1153 
 
 
О внесении изменений в постановление 
Администрации Подпорожского 
муниципального района от 30 ноября 2018 
года № 1948 «Об утверждении 
муниципальной программы 
«Экономическое развитие Подпорожского 
муниципального района» 

 

 
 

В соответствии с постановлением Администрации муниципального 
образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 
09 октября 2013 года № 1694 «Об утверждении порядка разработки, реализации и 
оценки эффективности муниципальных программ МО «Подпорожский 
муниципальный район», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования 
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 30 ноября 
2018 года № 1948 «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое 
развитие Подпорожского муниципального района» (далее – Постановление) 
следующие изменения: 

1)  В приложении к Постановлению (муниципальная программа 
«Экономическое развитие Подпорожского муниципального района» (далее – 
муниципальная программа)): 

а) в пунктах 4 и 5 раздела «Ожидаемые результаты реализации 
муниципальной программы» паспорта муниципальной программы слова «, 
действовавшим менее одного года,» исключить; 

б) в абзацах 11, 12, 35, 36 раздела  3 «Основные цели и задачи, показатели 
(индикаторы),  конечные результаты, сроки и этапы реализации Программы» 
слова «, действовавшим менее одного года,» исключить; 

в) в абзацах 4 и 5  раздела «Ожидаемые  результаты реализации 
муниципальной программы» паспорта Подпрограммы 1 «Содействие развитию 
малого и среднего предпринимательства в Подпорожском муниципальном 
районе» муниципальной программы слова «, действовавшим менее одного года,» 
исключить; 



г) в разделе 1 «Общая характеристика, основные проблемы и прогноз 
развития сферы реализации Подпрограммы»  Подпрограммы 1 «Содействие 
развитию малого и среднего предпринимательства в Подпорожском 
муниципальном районе» муниципальной программы: 

в абзаце 24 слова «одного года» заменить словами «двух лет»; 
в абзаце 35 слова «, действовавшим менее одного года,» исключить; 
д) в абзацах 12, 13, 33, 34  раздела 3 «Цели, задачи, показатели 

(индикаторы), конечные результаты, сроки и этапы реализации  Подпрограммы» 
Подпрограммы 1 «Содействие развитию малого и среднего 
предпринимательства в Подпорожском муниципальном районе» муниципальной 
программы слова «, действовавшим менее одного года,» исключить; 

е) в  абзаце 18 раздела 4 «Характеристика основных мероприятий 
Подпрограммы» Подпрограммы 1 «Содействие развитию малого и среднего 
предпринимательства в Подпорожском муниципальном районе» муниципальной 
программы слова «одного года» заменить словами «двух лет»; 

ж) в показателях 4 и 5 столбца «Количественные и/или качественные   
целевые   показатели,   характеризующие достижение целей и решение задач» 
приложения 3 к муниципальной программе (Планируемые результаты 
реализации муниципальной программы «Экономическое развитие 
Подпорожского муниципального района») слова «, действовавшим менее одного 
года,» исключить. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации МО «Подпорожский муниципальный район» 
по экономике и инвестициям А.А. Афонина.  
 
 
Глава Администрации                                                                                  А.С. Кялин 


